unanimidade,  CONHECER  do  recurso  e,  no  mérito,  por  maioria  de  votos,  vencido
parcialmente  o  Juiz  Brunno  Christiano  Carvalho  Cardoso,  DAR-LHE  PARCIAL
PROVIMENTO para reduzir o valor da multa decorrente do excesso de autofinanciamento,
para R$ 3.492,72 (três mil quatrocentos e noventa e dois reais e setenta e dois centavos),
mantendo, contudo, a conclusão da sentença pela DESAPROVAÇÃO das contas, na forma
do voto do Relator.

COMPOSIÇÃO:  Desembargadores  Sebastião  Ribeiro  Martins  (Presidente)  e  Ricardo
Gentil Eulálio Dantas; Juízes Doutores Brunno Christiano Carvalho Cardoso (convocado),